
ОПМ до 12 Години
ЛИСТА НА

ОТВОРЕНО ПРВЕНСТВО НА МАКЕДОНИЈА ПРИЈАВЕНИ ИГРАЧИ
Дата Клуб, Град Категорија Судија/Делегат

ТК Фан Тенис, Скопје Оливер Димановски

Р.Б. ПРЕЗИМЕ ИМЕ КЛУБ ДАТА НА РАЃАЊЕ
СТАТУС НА 
ТУРНИРОТ ПОЕДИНЕЧНО

РАНГ НА 
ИУГРАЧОТ

РАЗИГРУВАЊ
Е

MD, Q, WC, QA,WC,A ДА/НЕ

1 СТОЈАНОВСКИ Алексеј Тумба

2 ШОЉАКОСКИ Калин МТП

3 ЧУЧКОВ Максим МТП

4 ТРПКОВСКИ Иван ЈУГ

5 ЌАЗИМ Тан ЈУГ

6 СПИРОВСКИ Алексеј ЈУГ

7 ЈИЛДИЗ Селим ТАА

8 ДЕБРЕШЛИОСКИ Стефан ТАА

9 ДЕБРЕШЛИОСКИ Марко ТАА

10 СТЕФАНОВСКИ Марин ИТЦМ

11 ТЕМОВ Андреј ИТЦМ

12 УЗУНОВ Никола Круна

13 ДИМИТРИЕВСКИ Лука Фан Тенис

14 ЈАНЕВ Михаил ИТЦМ

15 ЗАКОСКИ Василиј МТП

16 ПАНОВСКИ Дарјан МТП

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

22-24.10.2022


